Powiat Bieruńsko-Lędziński zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi Kluczborskiemu dotacji na 

realizację zadania określonego w § 1 ust. 1, w wysokości równej iloczynowi liczby przeszkolonych 

uczniów i jednostkowego kosztu dokształcania, o którym mowa w ust. 1, tj. do kwoty łącznej  

17 650,00 zł (słownie siedemnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego na wniosek Powiatu 

Bieruńsko-Lędzińskiego. 

§ 5.